under the “ paternal jurisdiction” of the Abbot of

Welbeck, the premier English house of the Prsemon-

stratensian Order, for the better maintaining of right

rule and honest conversation. A copy of the document
is to be found in the Cartulary of Welbeck (Harl. 3640),

but the following is taken from the Charter Roll, 13th

Edw. I, No. 129, at the Public Record Office :

“ P’ Abb’e et Conuentui Rex Arcliiepiscopis etc. salutem.

de Wellebek’ de pat’nitate Qualiter auctore Domino terra nos-

AbbTe de Talaghkan in tra Wallie nobis ac progenitoribus

Wall’ nostris Anglie Regibus a tempore
non modico feodali jure subjecta

nunc non tantum virtute potencie set via justicie tanquam
capiti membrum ad dominicum nostrum et heredum nostrorum
unita est ad memoriam reducentes sedule cogitanT ut in eadem
terra nostra viventes in habitu regulari non solum heritu set in

sancte religionis observacione jugiter altissimo famulenter. Hinc
est quod cum Abbaciam nostram de Talaghkan de ordine Pre-

monstratense Menevense Diocesi dudum opulentam tarn pro

defectem regiminis quam honeste conversacionis eandem regen-

cium adeo depauperatam invenerim’ et destructam quod expe-
diens extitit ut nos de domus illius relevacione providere cura-

remus. Nos inde sollicite cogitantes et ipsam Abbaciam cari-

tate bonorum operum religiosorum virorum Abbatis et Conven-
es de Wellebeck ejusdem ordinis in Anglie tarn in spiritualium

plenitudine quam temporalium uberitate relevaturam esse spe-

rantes paternitatem ejusdem Abbacie de Talaghkan, predictis
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Abbati et Conventui de Wellebeck et eorum successoribus pro

nobis et heredibus nostris quantum in nobis est concessimus et

carta nostra confirmavimus. Yolentes et concedentes quod pre-

dicti Abbas et Conventus de Wellebeck et eorum successores

imperpetuum possint in predicta Abbacia de Talagbkan pater-

nam jurisdicionem pacifice sine impedimento quociens exigente

necessitate voluerint et expedire viderint in omnibus et pro

omnia paternitatem illam contingencia juxta sui ordinis exigen-

ciam exercere. Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis

et heredibus nostris quantum in nobis est quod predicti Abbas
et Conventui de Wellebeck et eorum successores habeant et

teneant paternitatem Abbacie predicte de Talaghkan, et quod
imperpetuum possint in eadem Abbacia paternam jurisdiccio-

nem pacifice sine impedimento quociens exigente necessitate

voluerint et expedire viderint in omnibus et pro omnia paterni-